REQUERIMENTO NO          , DE 2011

Do Sr. Júlio Delgado

Requer o desarquivamento de proposições
nos termos do art. 105, parágrafo único, do
Regimento Interno.

Senhor Presidente:

   Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 105, parágrafo
único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados que determine
providências para o desarquivamento de todas as proposições de minha
autoria que tramitam nesta Casa.

Sala das Sessões, em        de             de 2011.

JÚLIO DELGADO
Deputado Federal – PSB/MG